Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №12 имени Г.К. Дейнеги

муниципального образования Абинский район
П Р И К А З

                                        ст.Федоровская

24 октября   2024  года

                     № 151
О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования
в 2024 – 2025 учебном  году
В целях снижения социальной напряженности и оказания консультативной помощи по вопросам подготовки и проведения государственной итоговой аттестации  по образовательным программам основного общего и среднего общего образования   в 2024-2025  учебном году  п р и к а з ы в а ю:

1.Организовать работу телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования     в  МБОУ СОШ №12 в 2024– 2025 учебном  году .

2.Назначить ответственной за работу телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ №12 заместителя директора по учебно-воспитательной работе Тычинскую Надежду Николаевну.
3.Разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» МБОУ СОШ№12 ,  управления образования и молодежной политики администрации  муниципального образования Абинский район,  министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края по вопросам организации и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования на сайте школы  и информационном  стенде «ГИА- 2025» (приложение №1).
4. Классным руководителям 9,11-х классов Козлитиной Ирине Николаевне, Трошиной Наталье Анатольевне, Чупак Наталье Николаевне   довести телефоны «горячей линии»   по вопросам организации и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования до сведения учащихся 9,11-х классов и их родителей.
5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Исполняющий обязанности директора                                    Н.Н.Тычинская
С приказом №151 от 24 октября  2024  года  ознакомлены :
	Ф.И.О
	Дата ознакомления
	подпись

	Трошина Н.А

	Козлитина И.Н

	Чупак Н.Н

Приложение №1
К приказу МБОУ СОШ№12

№ 151 от 24 октября   2024 года

Режим работы телефонов «горячей линии»    по вопросам организации и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования
в 2024-2025 учебном году
	Организация
	ГИА-9
	ГИА-11

	Режим работы телефонов «горячей линии»

	МБОУ СОШ№12
	8-8615098117, 89181759668

Тычинская Надежда Николаевна,  заместитель директора по учебно-воспитательной работе
	8.00-18.00 понедельник-
суббота

	Управление образования и молодежной политики администрации муниципального образования Абинский район
	 8(929)8290618
Елефтериади Елена Владимировна – главный специалист управления образования
	 8(918)4941645

8918353-38-78
Рожик Лариса Геннадьевна –главный специалист управления образования, муниципальный координатор
	8.00-17.00

Понедельник-пятница

	 Министерство образования, науки и молодежной политики Краснодарского края
	89284242658

	89181899902

	 9.00-18.00-понедельник-пятница

   Исполняющий обязанности директора                                      Н.Н.Тычинская